（様式第２号）

助成金交付申請代表者選定届及び委任状

年  月  日

神戸市水道事業管理者 様

助成金交付申請の代表者に選定されましたので、下記委任状を添えて申請します。

代 表 者

氏 名

住 所
TEL

対 象 メ ー タ ー 戸 数
戸

備   考

委 任 状

上記代表者に助成金交付申請および助成金受取を委任します。

No. 住 所 氏 名 水 栓 番 号

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

No. 住 所 氏 名 水 栓 番 号

No.